
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/274/2022 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Uchwała budżetowa Gminy Rokietnica na 2023 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 239, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada 

Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu Gminy na 2023 rok w kwocie 26.246.842,00z tego : 

- dochody bieżące w kwocie 21.046.842,00 

- dochody majątkowe w kwocie 5.200.000,00 

2. Określa się wydatki budżetu Gminy na 2023 rok w kwocie 26.246.842,00z tego : 

- wydatki bieżące w kwocie 20.452.142,00 

- wydatki majątkowe w kwocie 5.794.700,00 

§ 2. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 500.000,00 

§ 3. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2023 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.: 

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 

określonych w art. 92 ust. 11 i 21 a także art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa 

w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na 

inne cele. 

2. W myśl art.16 ust. 4 i art. 18 ustawy z 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym dochody 

z opłat za zatrzymywanie na przystankach autobusowych będą przeznaczane na utrzymywanie gminnych 

przystanków autobusowych. 

3. W myśl art. 402 ust. 4-6 dochody z tytułu opłat i kar, przeznacza się na finansowanie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej, w zakresie określonym w art. 400a ust.1 pkt. 2,5,8,9,15,16,18, 

21-25,29,32,38-42 ustawy prawo ochrony środowiska z dnia 27 kwietnia 2001 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 3 lutego 2023 r.

Poz. 657



4. W myśl art. 6 ust. 2, 7 i 11, art. 6a, art. 6r dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, przeznacza się na finansowanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi, które obejmują koszty; odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów 

komunalnych, tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz obsługi 

administracyjnej tego systemu o którym mowa w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia 

13 września 1996 r. 

§ 4. Wyodrębnia się w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 

37.607,00. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane wysokości 176.000,00 

2. Tworzy się rezerwę celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego w wysokości 71.000,00 

§ 6. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy : •związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami; DOCHODY: 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło Kwota 

750  

 

75011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Urzędy Wojewódzkie 

 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo gminnym) 

ustawami. 

31.355,00 

 

31.355,00 

 

31.355,00 

 31.355,00 

 

 

 

751  

 

 

 

 

75101 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo gminnym) 

ustawami. 

1.316,00 

 

 

 

 

1.316,00 

1.316,00 

 

 

 

1.316,00 

752  

 

75224 

 

 

 

 

 

2010 

OBRONA NARODOWA 

 

Kwalifikacja wojskowa 

 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo gminnym) 

ustawami. 

100,00 

 

100,00 

 

100,00 

100,00 

852  

85228 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo gminnym) 

ustawami. 

38.900,00 

38.900,00 

 

38.900,00 

38.900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 657



855  

 

85502 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85503 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85513 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

RODZINA 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo gminnym) 

ustawami. 

 

Karta Dużej Rodziny 

 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo gminnym) 

ustawami. 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. 

 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie(związkom gmin, związkom powiatowo 

gminnym) ustawami. 

2.503.560,00 

 

2.470.000,00 

 

 

 

 

2.470.000,00 

2.470.000,00 

 

 

 

 

 

 

160,00 

 

 

160,00 

160,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

33.400,00 

 

33.400,00 

33.400,00 

X X X Ogółem dochody 2.575.231,00 

WYDATKI : 

Dział  Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadania   Kwota  

750  

 

75011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

 

 

4440 

 

 

3020 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Urzędy Wojewódzkie  

 

Wydatki bieżące 

1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 

31.355,00 

 

31.355,00 

 

31.355,00 

30.738,76 

27.412,82 

21.400,00 

1.530,00 

3.921,03 

 

561,79 

 

3.325,94 

3.325,94 

 

616,24 

616,24 

 751   

 

 

 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

1.316,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 657



 

 

 

75101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

OCHRONYPRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

Urzędy Naczelnych Organów Władzy  

Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa 

 

Wydatki bieżące 

1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

 

1.316,00 

 

 

1.316,00 

1.316,00 

 

1.316,00 

 1.316,00 

752  

 

75224 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

OBRONA NARODOWA 

 

Kwalifikacja wojskowa 

 

Wydatki bieżące 

1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

100,00 

 

100,00 

 

100,00 

100,00 

100,00 

 

100,00 

852  

 

85228 

 

 

 

 

 

 

4170 

POMOC SPOŁECZNA 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

Wydatki bieżące 

1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia bezosobowe 

38.900,00 

 

38.900,00 

38.900,00 

38.900,00 

38.900,00 

38.900,00 

855  

85502 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85503 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

 

 

 

4300 

4440 

 

 

3020 

 

3110 

 

 

 

 

 

 

 

RODZINA 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Wydatki bieżące 

1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 

Świadczenia społeczne 

 

Karta Dużej Rodziny 

Wydatki bieżące 

 

1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

2.503.560,00 

2.470.000,00 

 

 

2.470.000,00 

220.950,00 

219.182,38 

52.941,00 

4.529,00 

160.304,37 

 

1.408,01 

 

1.767,62 

104,65 

1.662,97 

2.249.050,00 

150,00 

 

2.248.900,00 

 

160,00 

160,00 

 

160,00 

 

160,00 

160,00 

 

33.400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 657



 

 

85513 

4210 

 

 

 

 

4130 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  

Wydatki bieżące 

1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

 

33.400,00 

33.400,00 

 

33.400,00 

33.400,00 

X X X Ogółem wydatki 2.575.231,00 

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu wynikającymi z : 

1. Ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi;  

DOCHODY: 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło Kwota 

756  

 

 

 

 

 

75618 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0270 

 

 

 

0480 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,ODOSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCHJEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCHOSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

Dochody bieżące 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na  

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu. 

65.500,00 

 

 

 

 

 

65.500,00 

 

 

65.500,00 

10.000,00 

 

 

55.500,00 

X X X Ogółem dochody 65.500,00 

WYDATKI: 

Dział  Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadania   Kwota  

851  

85153 

 

 

 

 

 

 

85154 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

 

 

 

4170 

4110 

4120 

 

 

 

4190 

4210 

4300 

4390 

 

4430 

OCHRONA ZDROWIA 

Zwalczanie narkomanii 

Wydatki bieżące 

1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Wydatki bieżące 

1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Nagrody konkursowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych  

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii  

Różne opłaty i składki 

65.500,00 

 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

63.500,00 

63.500,00 

63.500,00 

11.955,00 

10.000,00 

1.710,00 

245,00 

 

51.545,00 

5.000,00 

29.745,00 

13.000,00 

 

2.000,00 

1.800,00 

X X X Ogółem wydatki 65.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 657



2. Zgodnie z art.16 ust. 4 ustawy z 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym;  

DOCHODY: 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło Kwota 

756  

 

 

 

 

 

75618 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0490 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,ODOSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCHJEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCHOSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

 

Dochody bieżące 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

- opłata za zatrzymywanie na przystankach autobusowych 

500,00 

 

 

 

 

 

500,00 

 

 

 

500,00 

 

500,00 

X X X Ogółem dochody 500,00 

WYDATKI: 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadania Kwota 

600  

60020 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 

Wydatki bieżące 

1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Zakup usług pozostałych 

500,00 

500,00 

 

500,00 

500,00 

500,00 

500,00 

X X X Ogółem wydatki 500,00 

3. Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku prawo ochrony środowiska;  

DOCHODY:, 

Dział  Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło  Kwota  

900  

 

 

90019 

 

 

 

 

 

 

0690 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Dochody bieżące 

Wpływy z różnych opłat 

 

1.000,00 

 

 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

X X X Ogółem dochody 1.000,00 

WYDATKI ; 

Dział  Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło  Kwota  

900  

 

 

90095 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

4300 

GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Pozostała działalność 

Wydatki bieżące 

1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup czasopism, utrzymanie terenów zieleni 
Zakup usług pozostałych 

- badanie prób glebowych ziemi  

 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

 

1.000,00 

200,00 

 

800,00 

X X X Ogółem wydatki 1.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 657



4. Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ;  

DOCHODY: 

Dział  Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło  Kwota  

900  

 

 

90002 

 

 

 

 

 

0490 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

Gospodarka odpadami komunalnymi 

Dochody bieżące 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw  

925.000,00 

 

 

925.000,00 

925.000,00 

 

 

925.000,00 

X X X Ogółem dochody 925.000,00 

WYDATKI ; 

Dział  Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło  Kwota  

900  

 

90002 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

 

 

4210 

4300 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

Gospodarka odpadami komunalnymi 

Wydatki bieżące 

1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

925.000,00 

925.000,00 

925.000,00 

925.000,00 

1.000,00 

 

835,00 

144,00 

21,00 

 

 

924.000,00 

6.000,00 

918.000,00 

X X X Ogółem wydatki 925.000,00 

§ 8. Określa się wydatki budżetu Gminy na podstawie Ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 

w kwocie 237.837,00 z tego; 

1) Sołectwo Rokietnica kwota 53.700,00w tym na zadanie ; 

- doposażenie jednostki Straży Pożarnej w Rokietnicy (754-75412-4210) kwota 8.000,00 

- organizacja imprez cyklicznych (dożynki gminne, dzień dziecka, piknik rodzinny, wieńce 

dożynkowe)(921-92195-4170) kwota 2.700,00921-92195-4300) kwota 8.000,00 

- zakup urządzeń i wykonanie placu zabaw kwota (92601-6050) 35.000,00  

2) Sołectwo Rokietnica Wola kwota 53.700,00w tym na zadanie; 

- budowa chodnika „na pagór” (600-60016-6050) kwota 31.700,00 

- wykonanie oświetlenia i grilla przy altance na terenie boiska szkolnego Szkoły Podstawowej 

w Rokietnicy Woli (801-80101-4210) kwota 9.500,00(801-80101-4300) kwota 500,00  

- organizacja imprez kulturalnych ; „Piknik Rodziny,” „Dzień Seniora” (921- 92195- 4300) kwota 

10.000,00 

- wykonanie wieńca dożynkowego (921-92195-4170) kwota 2.000,00 

3) Sołectwo Tuligłowy kwota 47.686,00w tym na zadanie ; 

- budowa oświetlenia ulicznego (900-90015-6050) kwota 40.000,00 

- zakup kamienia do remontu dróg gminnych (600-60016-4210) kwota 5.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 657



- zorganizowanie imprez wiejskich ; Dzień seniora, wicie wieńców dożynkowych (921-92195-4170) kwota 

2.686,00 

4) Sołectwo Tapin kwota 34.099,00w tym na zadanie ; 

- remont Domu Ludowego w sołectwie Tapin (700 70005 4210) kwota 20.000,00 

- zakup pompy wody do sołectwa Tapin (700 70005 4210) kwota 3.000,00 

- organizacja imprez wiejskich ; Dożynki, Dnia strażaka (921-92195-4170) kwota 2.000,00 

(921-92195-4300) kwota 9.099,00 

5) Sołectwo Czelatyce kwota 48.652,00w tym na zadanie; 

- doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej (700-70005-4210) kwota 5.000,00 

- zagospodarowanie placu obok świetlicy wiejskiej w miejscowości Czelatyce (zakup materiałów)  

(700-70005-4210) 28.652,00 

- organizacja imprez cyklicznych ; „Wicie wieńca,” Festynu Rodzinnego (921-92195-4170) kwota 

2.000,00(921-92195-4300) kwota 13.000,00 

§ 9. Określa się dochody i wydatki w związku z ustawą z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach 

przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie 

depozytowej1); 

DOCHODY: 

Dział  Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło  Kwota  

900  

 

 

90020 

 

 

 

 

 

 

0400 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

Wpływy i wydatki związane  

z gromadzeniem środków z opłat produktowych 

Dochody bieżące 

Wpływy z opłaty produktowej 

 

300,00 

 

 

300,00 

300,00 

300,00 

X X X Ogółem dochody 300,00 

WYDATKI : 

Dział  Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadania   Kwota  

900  

 

 

90020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

Wpływy i wydatki związane  

z gromadzeniem środków z opłat produktowych 

Wydatki bieżące 

1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

300,00 

 

 

300,00 

300,00 

300,00 

 

300,00 

300,00 

X X X Ogółem wydatki 300,00 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu Gminy w kwocie 500.000,00 

2. Dokonywania przeniesień planowanych wydatków budżetu w granicach działu; 

a) polegających na zmianach planu wydatków w zakresie wydatków bieżących, poprzez zmniejszenie lub 

zwiększenie wydatków, na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i składki od nich naliczane, 

b) polegających na przeniesieniach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, poprzez 

zmniejszenie lub zwiększenie, wydatków bieżących i wydatków majątkowych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 657



c) polegających na przeniesieniach w planie wydatków majątkowych, pomiędzy wydatkami majątkowymi. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, nie prowadzących obsługi 

budżetu Gminy. 

4. Udzielania pożyczek krótkoterminowych z budżetu gminy w kwocie 200.000,00. 

§ 11. Ustala się planowanie dochodów budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej 

Dział  Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło  Kwota  

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

2.753.000,00 

  40002  Dostarczanie wody 253.000,00 

   Dochody bieżące 253.000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
-koszty upomnień kwota 500,00 

500,00 

  0830 Wpływy z usług 
-opłata za pobór wody kwota 250.000,00 

250.000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  2.500,00 

 40095  Pozostała działalność 2.500.000,00 

   Dochody bieżące 2.500.000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 

- sprzedaży paliwa stałego dla gospodarstw  

domowych kwota 2.500.000,00 

2.500.000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 133.778,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 133.778,00 

   Dochody bieżące 133.778,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizacje zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

133.778,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 110.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110.000,00 

   Dochody bieżące 110.000,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

110.000,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 75.000,00 

 71012  Zadania w zakresie geodezji i kartografii 50.000,00 

   Dochody bieżące 50.000,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów, samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

50.000,00 

 71035  Cmentarze 25.000,00 

   Dochody bieżące 25.000,00 

  0830 Wpływy z usług 

- opłaty za użytkowanie cmentarza komunalnego 

kwota 25.000,00 

25.000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 57.355,00 

  75011  Urzędy Wojewódzkie 31.355,00 

   Dochody bieżące 31.355,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

31.355,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 657



  75023  Urzędy Gmin 26.000,00 

   Dochody bieżące 26.000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
- koszty upomnień kwota 1.000,00 

1.000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 
-za wynajem budynków użyteczności publicznej na 

przyjęcia weselne, zwrot za media kwota 25.000,00 

25.000,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  

1.316,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

1.316,00 

   Dochody bieżące 1.316,00 

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo gminnym) 

ustawami 

 1.316,00 

752   OBRONA NARODOWA 100,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 100,00 

   Dochody bieżące 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

100,00 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,ODOSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCHJEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCHOSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

4.819.535,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych. 

100,00 

   Dochody bieżące 100,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

 100,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  

1.315.000,00 

   Dochody bieżące 1.315.000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1.250.000,00  

  0320 Wpływy z podatku rolnego  11.000,00  

  0330 Wpływy z podatku leśnego  54.000,00  

  75616  Wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych 

852.500,00 

   Dochody bieżące 852.500,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 77.000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 655.000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 1.500,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 48.000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15.000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilno-prawnych  55.000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 1.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 657



podatków i opłat 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

1.257.000,00 

   Dochody bieżące 1.257.000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

10.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej  11.000,00 

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1.180.000,00  

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 55.500,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

- zatrzymywanie na przystankach gminnych  kwota 500,00 

500,00 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

1.394.935,00 

   Dochody bieżące 1.394.935,00 

   0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.332.281,00 

   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych  62.654,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 8.927.028,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

5.112.354,00  

   Dochody bieżące 5.112.354,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.112.354,00  

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3.460.693,00 

   Dochody bieżące 3.460.693,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.460.693,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1.000,00 

   Dochody bieżące 1.000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1.000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 352.981,00 

   Dochody bieżące 352.981,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 352.981,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 11.000,00  

 80101  Szkoły Podstawowe 11.000,00  

   Dochody bieżące 1.000,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

1.000,00  

 80104  Przedszkola 10.000,00 

   Dochody bieżące 10.000,00 

  0830 Wpływy z usług 10.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 289.770,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

6.700,00  

   Dochody bieżące 6.700,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin. 

6.700,00  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

108.000,00  

   Dochody bieżące 108.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 657



   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin. 

108.000,00 

 85216  Zasiłki stałe 87.000,00 

   Dochody bieżące 87.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin. 

87.000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 41.170,00  

   Dochody bieżące 41.170,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin. 

41.170,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze. 

39.900,00 

   Dochody bieżące 39.900,00 

  0830 Wpływy z usług 
-opłata za usługi opiekuńcze kwota 1.000,00 

1.000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo gminnym)  

ustawami. 

38.900,00 

 85295  Pozostała działalność 7.000,00 

  0830 Wpływy z usług 
-opłata za pobyt w Domu Seniora kwota 7.000,00 

7.000,00 

855   RODZINA 2.564.560,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 26.500,00 

   Dochody bieżące 26.500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6.500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
-zwrot nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych 

20.000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.504.500,00 

   Dochody bieżące 2.504.500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6.500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
-zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych z lat 

ubiegłych 

23.000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo gminnym)  

ustawami. 

2.470.000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

5.000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 160,00 

   Dochody bieżące 160,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo gminnym)  

ustawami. 

160,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

33.400,00 

   Dochody bieżące 33.400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 657



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo gminnym)  

ustawami. 

33.400,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

6.504.400,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5.562.000,00  

   Dochody bieżące 362.000,00 

  0830 Wpływy z usług 

-opłata za odprowadzone ścieki kwota 300.000,00 

300.000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2.000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 
- refundacja za energię kwota 60.000,00 

60.000,00 

   Dochody majątkowe 5.200.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszy Polski Ład 

; Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
- Rozbudowa i modernizacja gminnej infrastruktury 

wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z ujęciem wody oraz 

oczyszczalnią ścieków 

5.200.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 926.300,00 

   Dochody bieżące 926.300,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
- opłata za gospodarowanie odpadami kwota 925.000,00 

925.000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych opłat z tytułu 

podatków i opłat 

1.300,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15.000,00 

   Dochody bieżące 15.000,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

15.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

1.000,00 

   Dochody bieżące 1.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 

-opłaty za korzystanie ze środowiska 

1.000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane  

z gromadzeniem środków z opłat produktowych 

100,00 

   Dochody bieżące 100,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 100,00 

 X  X  X Ogółem dochody  26.246.842,00 

§ 12. Ustala się planowanie wydatków budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej 

Dział  Rozdział  § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadania   Kwota 

 010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 65.000,00 

 01008  Melioracje wodne 40.300,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 40.300,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 40.300,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 

40.300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  40.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 657



  4430 Różne opłaty i składki 300,00 

 01030  Izby Rolnicze 14.500,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 14.500,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 14.500,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

14.500,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów  z podatku rolnego, wpływu 

odsetek oraz pokrycie zobowiązań za 2022 r. 

14.500,00 

 01042  Wyłączenie gruntów z produkcji rolnej 10.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 10.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 10.000,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

10.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 

 01095  Pozostała działalność 200,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 200,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 200,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200,00 

 020   LEŚNICTWO 7.000,00 

 02001  Gospodarka leśna 7.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 7.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 7.000,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 

7.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  400,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

6.100,00  

 400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ,GAZ I WODĘ 

2.771.900,00 

 40002  Dostarczanie wody 271.900,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 271.900,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 271.900,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

271.900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42.230,00 

  4260 Zakup energii  92.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  15.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 23.000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 80.670,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 8.000,00 

 40095  Pozostała działalność 2.500.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2.500.000,00 

   Wydatki bieżące 2.500.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 2.500.000,00 

   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 62.500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27.280,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.940,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.280,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 657



   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

2.437.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.875.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 562.500,00 

 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  457.778,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 149.831,00 

   Wydatki bieżące 149.831,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 149.831,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

149.831,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 149.831,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 306.947,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 275.247,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 275.247,00 

   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51.200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

220.247,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym; 

- zakup kamienia do remontu dróg gminnych - fundusz 

sołecki Tuligłowy kwota 5.000,00 

 141.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 26.247,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  50.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  3.000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 31.700,00 

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na 

programy finansowane w udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacja zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

31.700,00 

  6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- budowa chodnika „ na pagór” – fundusz sołecki 

Rokietnica Wola kwota 31.700,00 

31.700,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 1.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

 700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 261.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 261.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 261.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 261.000,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

261.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym; 

- remont Domu Ludowego – fundusz solecki Tapin 

kwota 20.000,00 

- zakup pompy do wody – fundusz sołecki Tapin kwota 

3.000,00 

86.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 657



- doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej – fundusz 

sołecki Czelatyce kwota 5.000,00 

- zagospodarowanie placu obok świetlicy – fundusz 

sołecki Czelatyce kwota 28.652,00  

  4260 Zakup energii 128.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  30.000,00 

  4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 1.500,00 

  4430 Różne opłaty i składki  12.500,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (Vat) 3.000,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 142.000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 70.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 70.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 70.000,00 

   a)wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 68.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68.000,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

 71035  Cmentarze 72.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 72.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 72.000,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

72.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

  4260 Zakup energii 5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  3.834.315,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie  31.355,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 31.355,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 30.738,76 

   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  27.412,82 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  21.400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.530,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.921,03 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

561,79 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

3.325,94 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.325,94 

   3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 616,24 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 616,24 

 75022  Rady Gmin / miast i miast na prawach powiatu/ 193.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 193.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 1.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

1.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

   3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 192.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 192.000,00 

 75023  Urzędy Gmin /miast i miast na prawach powiatu/  3.237.000,00 

   WYDATKI BIEŻACE  3.237.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 3.166.000,00 

   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2.705.255,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.087.469,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 657



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  139.052,00  

  4100 Wynagrodzenia agencyjno- prowizyjne 33.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  366.258,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  52.476,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27.000,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

460.745,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

8.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  74.814,90 

  4260 Zakup energii 66.000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  195.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  17.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 28.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki   5.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  43.930,10 

  4530 Podatek od towarów i usług (Vat) 8.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

12.000,00 

   3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 71.000,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 26.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 6.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 6.000,00 

   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

5.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

355.960,00 

   WYDATKI BIEŻACE 355.960,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 354.760,00 

   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 336.411,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267.026,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17.087,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  47.714,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 4.284,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 

18.349,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.007,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   2.000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.542,00 

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1.000,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1.200,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone 1.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 657



 do wynagrodzeń 

 75095  Pozostała działalność 11.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE  11.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 11.000,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

11.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11.000,00 

 751    URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.316,00 

 75101  Urzędy Naczelnych Organów Władzy  

Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa 

1.316,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1.316,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 1.316,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

1.316,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.316,00 

752   OBRONA NARODOWA 100,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 100,00 

   Wydatki bieżące 100,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 100,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

 754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

158.500,00 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 133.267,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 133.267,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 103.267,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

103.267,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym; 

- doposażenie jednostki Straży Pożarnej w Rokietnicy 

- fundusz sołecki Rokietnica kwota 8 .000,00 

30.267,00 

  4260 Zakup energii  48.000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  15.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki   5.000,00 

   3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 30.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30.000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 5.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 5.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 5.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

5.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.000,00 

 75495  Pozostała działalność 20.233,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 20.233,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 20.233,00 

   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  20.233,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.233,00 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 1.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 657



pożyczek jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1.000,00 

   6)obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 1.000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 1.000,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 247.000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 247.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 247.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 247.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

247.000,00 

  4810 Rezerwy 

-rezerwa ogólna 176.000,00 

-rezerwa celowa 71.000,00 

247.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  6.516.413,00 

 80101  Szkoły podstawowe  5.193.188,00 

   WYDATKI BIEŻACE 5.193.188,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 4.945.758,00 

   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4.298.633,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 677.769,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48.725,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  629.646,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

90.212,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

5 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2.564.644,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 280 437,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 

647.125,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

- wykonanie oświetlenia i grilla przy altance na 

terenie boiska szkolnego– fundusz sołecki Rokietnica 

Wola kwota 9.500,00 

42.500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  1 700,00 

  4260 Zakup energii 345 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  

 - wykonanie oświetlenia i grilla przy altance na 

terenie boiska szkolnego– fundusz sołecki Rokietnica 

Wola kwota 500,00  

40 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  7 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 197 025,00 

   3)świadczenia na rzecz osób fizycznych; 247 430,00 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone  

do wynagrodzeń 

247 430,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 665 364,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 665.364,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 628.191,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 657



   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone, 591 751,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  89 397,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

12 808,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

3 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 464 525,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 021,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 

36 440,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 640,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych; 37 173,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  37 173,00 

 80104  Przedszkola 245 000,00  

   WYDATKI BIEŻACE 245 000,00  

   1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 45 000,00  

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 

45 000,00  

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 

45 000,00 

   2) dotacje na zadania bieżące; 200.000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

200.000,00 

 80107  Świetlice szkolne 101 770,00 

   WYDATKI BIEŻACE 101 770,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 94 910,00 

   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 90 790,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  13 948,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

1 998,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 69 597,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5.247,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 

4.120,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.120,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.860,00 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

6.860,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 8.000,00 

   WYDATKI BIEŻACE 8.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 8.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 

8.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37 607,00 

   WYDATKI BIEŻACE 37 607,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 33 607,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 

33 607,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 607,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 657



  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 22 400,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 

  3250 Stypendia różne 4 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych  

235 484,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 235 484,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 226 184,00 

   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 215 760,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 740,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 449,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  32 157,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4 608,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 119 570,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli 9 236,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 

10 424,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 424,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych; 9 300,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 9 300,00 

 80195  Pozostała działalność 30.000,00 

   WYDATKI BIEŻACE 30.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 30.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 

30.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30.000,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 88 500,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2 000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 2 000,00 

   a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63.500,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 63.500,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 63.500,00 

   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  11.955,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.710,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

245,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

51.545,00 

  4190 Nagrody konkursowe 5.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29.745,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  13.000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

2.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1.800,00 

 85195  Pozostała działalność 23.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 23.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 657



   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 23.000,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

23.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 

  4260 Zakup energii 19.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1.090.960,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

1.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 1.000,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

1.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej  

6.700,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 6.700,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 6.700,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

6.700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  6.700,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

133.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 133.000,00 

   3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 133.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  133.000,00  

 85216  Zasiłki stałe 87.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 87.000,00 

   3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 87.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 87.000,00 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej  381.660,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 381.660,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 377.960,00 

   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  359.198,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  275.128,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23.258,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  53.501,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

7.311,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

18.762,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.180,82 

  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.681,18 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1.900,00 

   3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.700,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3.700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

183.600,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 183.600,00  

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 183.600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 657



   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  179.408,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110.604,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.124,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38.900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.920,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

2.860,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

4.192,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34,58 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4.157,42 

 85230  Pomoc państwa w zakresie dożywiania 60.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 60.000,00 

   3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 60.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 60.000,00 

 85295  Pozostała działalność 238.000,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 238.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 238.000,00 

   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Dom seniora 

82.610,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62.283,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.848,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.858,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

1.621,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

155.390,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym Dom seniora kwota 3.519,03 

59.727,03 

  4220 Zakup środków żywności 

Dom seniora 

60.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Dom seniora 

1.662,97 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 11.000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

11.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 11.000,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 10.700,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 300,00 

855   RODZINA 2.561.560,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 26.500,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 26.500,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 26.500,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

26.500,00 

  4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem 

6.500,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

20.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 657



wysokości 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.499.500,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2.499.500,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 250.450,00 

   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  219.182,38 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52.941,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.529,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160.304,37 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

1.408,01 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

31.267,62 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

23.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 104,65 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1.662,97 

  4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem 

6.000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 500,00 

   3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.249.050,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 150,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.248.900,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 160,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 160,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 160,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1.000,00 

   3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych 1.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 1.000,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

1.000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 

1.000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

33.400,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 33.400,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 33.400,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

33.400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33.400,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

7.601.000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6.354.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 657



   WYDATKI BIEŻĄCE  666.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 666.000,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

666.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55.677,00  

  4260 Zakup energii 170.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 29.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 145.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  3.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki   17.000,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 232.323,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 14.000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 5.688.000,00 

   1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 5.688.000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

- Rozbudowa i modernizacja gminnej infrastruktury 

wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z ujęciem wody 

oraz oczyszczalnią ścieków w ramach programu 

Polski Ład – środki budżetu państwa kwota 

5.200.000,00 

5.200.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Rozbudowa i modernizacja gminnej infrastruktury 

wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z ujęciem wody 

oraz oczyszczalnią ścieków ramach programu Polski 

Ład wkład własny kwota 488.000,00 

488.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 925.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE  925.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 925.000,00 

   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  835,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

21,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

924.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 918.000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 25.700,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE  25.700,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 25.700,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

25.700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25.700,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 2.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

2.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE  28.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 28.000,00 

   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.077,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.377,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 657



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.700,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

16.923,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.923,00 

  4430 Różne opłaty i składki 13.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  246.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE  206.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 206.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

206.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

  4260 Zakup energii  150.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych   52.000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 40.000,00 

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 40.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa oświetlenia ulicznego – fundusz sołecki 

Tuligłowy kwota 40.000,00 

40.000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych 

300,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 300,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 300,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 

10.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 10.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 10.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

10.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

 90095  Pozostała działalność 10.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE  10.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 10.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

10.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 

921   KULTURA I OCHRONA  

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

302.500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 160.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 160.000,00 

   2)dotacje na zadania bieżące 160.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury. 

160.000,00 

 92116  Biblioteki 90.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 90.000,00 

   2)dotacje na zadania bieżące 90.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury. 

 90.000,00 

 92195  Pozostała działalność 52.500,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 52.500,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 52.500,00 

   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.386,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 657



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

w tym; 

- organizacja imprez cyklicznych – fundusz sołecki 

Rokietnica kwota 2.700,00 

- wykonanie wieńca dożynkowego – fundusz sołecki 

Rokietnica Wola kwota 2.000,00 

- zorganizowanie imprez wiejskich ; Dzień seniora, 

wicie wieńców dożynkowych - fundusz sołecki 

Tuligłowy kwota 2.686,00 

- organizacja imprez wiejskich; Dożynki, Dnia 

strażaka – fundusz sołecki Tapin  

kwota 2.000,00 

- organizacja imprez cyklicznych; Wicie wieńca, 

Festynu rodzinnego – fundusz sołecki Czelatyce kwota 

2.000,00 

11.386,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

 

41.114,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.015,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

w tym; 

- organizacja imprez cyklicznych – fundusz sołecki 

Rokietnica kwota 8.000,00  

- organizacja imprez kulturalnych; Piknik Rodzinny, 

Dzień Seniora – fundusz sołecki Rokietnica Wola 

kwota 10.000,00 - organizacja imprez wiejskich; 

Dożynki, Dnia strażaka – fundusz sołecki Tapin  

kwota 9.099,00 

- organizacja imprez cyklicznych; Wicie wieńca - 

fundusz solecki Czelatyce 

 kwota 13.000,00 

40.099,00 

926   KULTURA FIZYCZNA  128.000,00  

 92601  Obiekty sportowe 73.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 38.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 38.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

38.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 

  4260 Zakup energii 20.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 35.000,00 

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 35.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-zakup urządzeń i wykonanie placu zabaw – fundusz 

sołecki Rokietnica kwota 35.000,00  

35.000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  55.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 55.000,00 

   2)dotacje na zadania bieżące 55.000,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego. 

55.000,00 

 X  X  X Ogółem wydatki 26.246.842,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 657



§ 13. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik 

Nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Rokietnica 

 

 

Edward Jakubas 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 657



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/274/2022 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

Podmiot  

otrzymujący  

dotację 

Kwota 

dotacji 

Zadanie realizowane Rodzaj dotacji Dział  

Rozdział 

paragraf 

Gminne Centrum 

Promocji i 

Kultury 

160.000,00 Koszty bieżącej działalności podmiotowa 921 

92109 

2480 

Biblioteka 

Publiczna  

w Rokietnicy 

90.000,00 Koszty bieżącej działalności podmiotowa 921 

92116 

2480 

II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

Podmiot  

otrzymujący  

dotację 

Kwota 

dotacji 

Zadanie realizowane Rodzaj dotacji Dział  

Rozdział 

paragraf 

Podmiot wybrany 

w drodze konkursu 

35.000,00 Szkolenie dzieci i młodzieży z 

terenu Gminy Rokietnica w 

zakresie piłki nożnej  

celowa na zadania 

zlecone 

926 

92605 

2360 

Podmiot wybrany 

w drodze konkursu 

5.000,00 Szkolenie dzieci i młodzieży z 

terenu Gminy Rokietnica w 

zakresie siatkówki 

celowa na zadania 

zlecone 

926 

92605 

2360 

Podmiot wybrany 

w drodze konkursu 

15.000,00 Prowadzenie Szkółki piłkarskiej 

dla najmłodszych z terenu 

Gminy Rokietnica  

- Żaków 

celowa na zadania 

zlecone 

926 

92605 

2360 

Niepubliczne 

Przedszkole  

w Tapinie 

200.000,00 Koszty bieżącej działalności 

Niepublicznego Przedszkola  

w Tapinie 

podmiotowa 801 

80104 

2540 

 

  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Rokietnica 

 

 

Edward Jakubas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 657


		2023-02-03T13:10:27+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




